

- Mitglieder des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses
- Nachrichtlich an die Ratsmitglieder die nicht dem Bau-, Planungs- und Umweltausschuss angehören

## **Einladung**

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zu folgender **Sondersitzung** ein:

Gremium					
Bau-, Planungs- und Um	09. Sitzung				
Wochentag	Datum	Uhrzeit			
Donnerstag	13.01.2011	16:00 Uhr			
Sitzungsort	•	-			
Rathaus, Sitzungssaal, Hauptstraße 20, Marienheide					

## **Tagesordnung**

## Öffentliche Sitzung

TOP	Beratungsgegenstand	Drucks. Nr.	Bemerk.
1	Satzung zur vorgezogenen Dichtheitsprüfung der Gemeinde Marienheide vom 22.03.2010; 2. Änderung	BV/170/10/1	s. Anlage
1.1	Antrag der WfM-Fraktion auf Änderung der Satzung zur vorgezogenen Dichtheitsprüfung der Gemeinde Marienheide vom 22.03.2010	AT/165/10	s. Anlage

1.2	Antrag des SPD-Ratsmitglieds Kurt Borner auf Änderung der Satzung zur vorgezogenen Dichtheitsprüfung der Gemeinde Marienheide vom 22.03.2010	AT/166/10	s. Anlage
1.3	Antrag der CDU-Ratsfraktion auf Änderung der Satzung zur vorgezogenen Dichtheitsprüfung der Gemeinde Marienheide vom 22.03.2010		s. Anlage

Zu TOP 1 wird als Referent Herr Dr. Peter Queitsch vom Städte- und Gemeindebund Nordrhein-Westfalen anwesend sein.

Freundliche Grüße

Ulrich Schneider